این گزارش می‌افزاید، سخنگوی کاخ سفید چند ساعت پس از انتصاب "جان بولتون"، مخالف سرسخت برنامه‌های هسته‌ای ایران، به سمت سفیر آمریکا در سازمان ملل، این اظهارات را عنوان کرد.

**سخنگوی نخست وزیر انگلیس هشدار به ایران را تکرار کرد**
**دوشنبه 10 مرداد ۱۳۸۴ - 1 اوت ۲۰۰۵**

یک سخنگوی نخست وزیر انگلیس روز دوشنبه نسبت به آنچه که "اقدام یکجانبه در از سرگیری فعالیت‌های هسته‌ای" خواند، به ایران هشدار داد.
این سخنگو در کنفرانس خبری روزانه خود با خبرنگاران گفت: ما به آنان (ایران) تصریح می‌کنیم که از برداشتن هرگونه گام یکجانبه‌ای که مغایر با توافقنامه پاریس باشد، خودداری کنند.

**رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

**رییس کمیته‌ی تدوین قانون اساسی عراق در مجمع ملی این کشور اعلام کرد: پیش‌نویس قانون اساسی در موعد مقرر آن ۱۵ اوت (۲۴ مرداد) به مجمع ملی ارایه خواهد شد.**

**سه شنبه 11 مرداد ۱۳۸۴ - 2 اوت ۲۰۰۵**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری کویت، همام حمودی، رییس کمیته‌ی تدوین قانون اساسی عراق طی سخنانی در نشست مجمع ملی عراق اظهار داشت: بررسی در خصوص فصل اول قانون اساسی هنوز به پایان نرسیده و اعضای لیست ائتلاف یکپارچه‌ی شیعه نیز خواهان مذاکرات و بررسی‌های بیشتر در خصوص مفاد این فصل از قانون شدند.

گزارش **شرق** نشان می دهد که حمیدرضا آصفی به دنبال سخنان جوادلاریجانی، رییس مرکز تحقیقات فیزیک نظری، توضیح داده که از نظر دولت حکم ولی فقیه معتبر است که استفاده از بمب اتمی را حرام دانسته اند.

**ملک فهد آماده تشییع؛ ملک عبدالله آماده تاجگذاری**

**حجاز در اغماء - اصلاحات در احتضار**

**دوشنبه 10 مرداد ۱۳۸۴ - 1 اوت ۲۰۰۵**

- امیرعلی علامهزاده -

«ما از خداوند می‌خواهیم که از حافظ دو مسجد مقدس مراقبت کند و به او سلامتی و تندرستی عطا کند»؛ این بخشی از بیانیه صادر شده از سوی دفتر سلطنتی آل سعود در ریاض بود که ضمن اعلام انتقال «ملک فهد بن عبدالعزیز آل سعود» پادشاه عربستان سعودی به بیمارستان تخصصی «ملک

او با توصیه پدر، هر روز با ریش سفیدان قبایل بادیه‌نشین دیدار می‌کرد تا بتواند با آنها رابطه برقرار کند و سلطه حکومت آینده خود را تحکیم بخشد.

فهد در سال 1953 به‌عنوان وزیر معارف، در سال 1962 به‌عنوان وزیر کشور، در سال 1967 نخست‌وزیر و در سال 1975 به‌عنوان ولیعهد انتخاب شد. در 21 شعبان سال 1402 (1982 م)، شیوخ سعودی با فهد بیعت کردند و مرگ پدرش را تسلیم گفتند.

فهد در آن‌واحد، علاوه بر پادشاهی، سمت‌های نخست‌وزیری، ریاست شورای امنیت ملی، ریاست شورای عالی نفت، ریاست شورای عالی آموزش و دانشگاه‌ها، شورای عالی جوانان، رئیس شورای عالی خاندان حاکم و فرماندهی عالی نیروهای مسلح را بر عهده داشت.